
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №1212/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» 
вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1212/2

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10516000 972316

Федюченко Іван Віталійович 033477 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0346751 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

147,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1212/2

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11134950 991672

Калюжний Вадим Володимирович 047466 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0464226 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові 
теплові 
технології

139,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1212/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10773813 984371

Дера Юлія Володимирівна 012656 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339480 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,500

2 11393491 984371

127-5774935 Софія Марківна 058931 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0043710 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,500

3 10726318 984371

Салій Анастасія Володимирівна 063463 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0259119 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

158,500

3



4 11262564 984371

Шум Дарина Юріївна 058940 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0299668 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1212/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10583846 984859

Александров Денис Олександрович 070350 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080984 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

141,000

2 10775640 984859

Бубенко Андрій Вячеславович 058716 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0470056 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

152,000

5



3 10574697 984859

Вернигор Едуард Альбертович 010492 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0017612 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

137,500

4 11262224 984859

Вершигора Дмитро Євгенович 009085 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0440677 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

141,000

5 10577728 984859

Данчук Олександр Сергійович 010484 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0296861 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,500

6 11337250 984859

Коломієць Ярослав Андрійович 070348 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081221 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

137,000

7 10575138 984859

Ломака Андрій Сергійович 010489 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0017569 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

131,500

8 10706295 984859

Ломонос Сергій Володимирович 010482 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0017514 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

131,500

6



9 11310020 984859

Львовський Ярослав Анатолійович 019815 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0489113 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

138,500

10 10481745 984859

Майстерчук Денис Сергійович 070344 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081348 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,500

11 10576430 984859

Моцар Денис Олександрович 010490 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0017453 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,500

12 10594616 984859

Побузинний Ілля Олександрович 070339 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081386 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

132,500

13 11262954 984859

Помінчук Максим Сергійович 009098 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0277629 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

137,500

14 10581040 984859

Цімох Євген Дмитрович 003616 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342969 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

144,500

7



15 10505349 984859

Чугай Денис Миколайович 045688 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0064214; 2021р. - 
0286680

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

127,000

16 11028726 984859

Шуляк Тимофій Павлович 070324 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079438 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

142,500

17 10786827 984859

Явдюк Олексій Іванович 070345 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081474 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

127,000

8


